
ZARZĄDZENIE NR VIII/77/2023 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 11 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/260/2022 z dnia 29 grudnia 2022r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2023 poz.40 ze zm.), art.249 ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 
z 2022 poz.1634 ze zm.), oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr L/615/22 z dnia 15 grudnia 2022r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2023 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/74/2023 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 11 maja 2023r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2023 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/74/2023 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 11 maja 2023r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2023 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: EFF9B579-6578-460E-A4A2-E4CE4CD0CEAF. Przyjęty Strona 1 z 3



Załącznik nr 1 do ZB VIII/77/2023 z dnia 11.05.2023r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 26 040 136,96 32 047,00 26 072 183,96

75814 Różne rozliczenia finansowe 101 006,96 32 047,00 133 053,96

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 58,96 58,96

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

101 006,96 31 988,04 132 995,00

852 Pomoc społeczna 2 090 585,60 17 676,00 2 108 261,60

85231 Pomoc dla cudzoziemców 130 914,60 17 676,00 148 590,60

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

130 914,60 17 676,00 148 590,60

855 Rodzina 6 982 688,00 32,00 6 982 720,00

85503 Karta Dużej Rodziny 2 271,00 32,00 2 303,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 271,00 32,00 2 303,00

Razem: 98 574 683,69 49 755,00 98 624 438,69

BeSTia Strona 1 z 1

Id: EFF9B579-6578-460E-A4A2-E4CE4CD0CEAF. Przyjęty Strona 2 z 3



Załącznik nr 2 do ZB VIII/77/2023 z dnia 11.05.2023r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 80 825,43 0,00 80 825,43

01008 Melioracje wodne 0,00 1 000,00 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 000,00 1 000,00

01095 Pozostała działalność 71 825,43 -1 000,00 70 825,43

4300 Zakup usług pozostałych 2 496,58 -500,00 1 996,58

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

3 000,00 -500,00 2 500,00

852 Pomoc społeczna 1 010 692,60 16 976,00 1 027 668,60

85231 Pomoc dla cudzoziemców 123 058,60 16 976,00 140 034,60

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

86 840,00 14 880,00 101 720,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

34 900,00 2 000,00 36 900,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

740,88 80,30 821,18

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

144,82 15,70 160,52

855 Rodzina 7 188 514,00 32,00 7 188 546,00

85503 Karta Dużej Rodziny 2 271,00 32,00 2 303,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 899,84 26,77 1 926,61

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 324,64 4,58 329,22

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 46,52 0,65 47,17

Razem: 71 848 558,61 17 008,00 71 865 566,61

BeSTia Strona 1 z 1

Id: EFF9B579-6578-460E-A4A2-E4CE4CD0CEAF. Przyjęty Strona 3 z 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

